Il
1230.

Petrus dei gracia Suden (sig) Episcopus, Prouisor in
spiritualibus per dyoeesim fraiectensem, Vniuersis christi
fidelibus ad quos presentes littere peruenerint Salutem in
domino sempiternam. Gloriosus dens in sanetis suis hoe
totum sibi reputat fieri quod eleetis suis in ecclesia militanti
karitatine inpensum fuerit et concessum. Cum igitur dilecti
in christo filij, fratres ordinis beate marie de monte carmeli
voluntariam paupertatem elegerint ob amorem christi, qui
maxime paupertatem humilitatem ceterasque virtutes pro
nostra: salute dignatus est corporaliter eligere in hoe mundo

et idem {fratres ob suam sanctam religionem merito sint
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gestandi per elemosinarum subvenecionem in visceribus qui
ad eorundem fratrum eapitula generalia vel prouineialia per
singulos dies quam din ipsa capitula durauerint deuote
oraturi accesserint vel diuino officio apud eogdem interfue-
rin, neenon et hijs qui per festa maiora scilicet.  Pasche.
Pentecostes. omminm sanctorum. Natinitatis domini. atque
festa perpetua  gloriose dei genitricis et virginis Marie
et per octanas dietarum sollempnitatum. Dedicacionum ee-
elesiarum et altarium ad ipsorum oratoria contriti advenerint.
Similiter ef qui ad eorum edificia consummanda vel ad
dieta capitula peragenda manum porrexerint adiutricem.
unam karenam annum venialinm et x1** dies de iniuncta
sibi penitentia auctoritate dei et ea qua fungimur in domino
misericorditer relaxamus. Ita tamen vt episcoporum sup-
radicta indulgeneia eonfirmanda habeatur eonsensu in quorum
diocesibus ipsa fuerit memoratis fidelibus irroganda. Datum
Anno domini, M. ce. octogesimo. In cujus rej testimonium
ad instanciam Prioris et fratrum antedictorum ordinis beate
Marie de monte ecarmeli in Harlem. Presentibus Litteris
Sigilla nostra duximus apponenda. Datum anno domini
M. CC. Lxxx. Quarto. Dominica post Martini Episcopi et
confessoris.

Iv.
1284. 23. Sept.

Johannes Dei gracia Traiectensis. Eleetus. Dilectis in
christo Filijs Priori Prouinciali et ceteris fratribus ordinis
beate Marie de monte Carmeli, Salatem in domino sempiternam.
Cum tota mente golliciti Sitis vt eterno regi per religiose vite
studinm placeatis, nosque hijs que animarum Salutem paritura
credimus henigno fauore annuere ex officij nostri debito tenea-
mur vestris pijs supplicacionibus annuentes. Nos omnibus christi
fidelibus nostri dyocesis quiad dedicacionem ecclesie siue al
tarinm domus vestre Harlemensi contriti siue confessi aduene-
rint neenon et hijs qui ad vestra capitula generalia seu prouin